
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

環境調査業務委託

井原市下稲木町兼保　地内

稲倉産業団地　調節池

指名競争入札

令和 5年 2月22日  9時02分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　なんば技研 　井原営業所

770,000

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

750,000

700,000

指名理由： 実績等

207-R04-1274（0060）

令和5年2月24日

西部技術コンサルタント　株式会社

令和5年3月31日

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

800,000

760,000

請 負 人

契 約 金 額

800,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　ウエスコ　岡山支社


